
〈FAX 送信〉 

令和 4 年 9 月吉日 

会員各位 

一般社団法人石川県トラック協会 

会      長  久 安 常 信 

労働委員長  山 田 秀 一 

 

令和 4 年度 健康管理セミナー（ご案内） 

～定期健康診断のフォローアップの手法とドライバーの高齢化について～ 

  

平素は、当協会の業務運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、定期健康診断の結果からハイリスク者を見つけ、確実にフォローアップすること

で、従業員の健康を確保するとともに、その取り組みが従業員の定着率や生産性の向上に

つながることを理解し、より具体的な健康管理対策の推進を図ることを目的に、標記セミ

ナーを下記のとおり開催いたします。 

つきましては、是非この機会を逸することなくご参加いただきますようご案内申し上げ

ます。 

記 

1．開催日時  令和 4 年 10 月 26 日（水）  13：30～16：00 

2．開催場所  石川県トラック会館（金沢市粟崎町 4-84-10） 

3．内  容  （1）定期健康診断の有効活用と健康経営への活かし方 

（2）高齢ドライバーと運転業務 

講師 ／ ＮＰＯ法人 ヘルスケアネットワーク 

4．定  員  先着 60 名 

5．申込方法  別添「申込書」により、ＦＡＸにて 10 月 12 日（水）までに協会事務局へ

お申し込みください。 

6．そ の 他  新型コロナウイルスの感染状況により、開催内容の変更や中止となる場合

がございますので予めご了承ください。 

以上

お問合せ （一社）石川県トラック協会（担当：岡村 ／ TEL 076－239－2511） 

 



一般社団法人 石川県トラック協会行   FAX 076-239-2287 

 

令和 4 年度 健康管理セミナー（ご案内） 

～定期健康診断のフォローアップの手法とドライバーの高齢化について～ 

申 込 書 
 

 

1．開催日時  令和 4 年 10 月 26 日（水）  13：30～16：00 

2．開催場所  石川県トラック会館（金沢市粟崎町 4-84-10） 

 

事業所名 

 

受講者

① 

役 職 

 

氏 名 

 

受講者

② 

役 職 

 

氏 名 

 

 

 

 ※セミナー当日は、新型コロナウイルス感染防止のため、マスクの着用をお願いいたします。 

※申込書にご記入いただいた情報は、本セミナー関係のみに利用いたします。 


